[image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]

RESOLUÇÃO N° 16/2015
DATA: 17 DE AGOSTO DE 2015
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME ESPECÍFICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, de Sorriso - MT, através de sua Presidente, no uso das atribuições legais e regimental, e
CONSIDERANDO:

Que o resultado do Exame de Conhecimento Específico deverá ser divulgado, por meio do Diário Oficial ou equivalente e outros instrumentos de comunicação, e que estarão habilitados para participarem da próxima etapa, a Avaliação Psicológica.
Resolve:
Art. 1º  Publicar através desta Resolução o resultado do Exame Específico referente ao Primeiro Processo de Escolha em Data Unificada, para membros do Conselho Tutelar, quadriênio 2016/2019, com as seguintes informações: classificação, nome do candidato, nº do candidato, nota e pontuação obtida no Exame de Conhecimento Específico, na forma do ANEXO I da presente Resolução.
Parágrafo único.  O Exame de Conhecimento Específico é de caráter eliminatório.
Art. 2º  Os candidatos classificados, na forma do Anexo I, que obtiveram a nota 5,0 (50% - cinquenta por cento) numa avaliação variável de 0 a 100 pontos, estarão habilitados a participarem da etapa seguinte, a Entrevista Psicológica.
Parágrafo único.  Os candidatos que não obtiveram a nota 5,0 (50% - cinquenta por cento), não estarão habilitados a participarem da etapa seguinte, a Entrevista Psicológica
Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Sessão Plenária do CMDCA, Sorriso - MT, aos 17 de agosto de 2015.
[image: image1.jpg]

MARISTELA ZANATA
Presidente do CMDCA
LB
ANEXO I

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	Nº
	NOTA
	PONTUAÇÃO OBTIDA

	01
	Eliziania Dias Garlindo
	05
	9,0
	18

	02
	Luciene da Silva Carvalho Pimenta
	14
	9,0
	18

	03
	Rafael Rodrigues Alves de Liz Victor
	26
	8,5
	17

	04
	Laércio Bianchini
	44
	8,0
	16

	05
	Sueli Jesus Amarões Silva Carvalho
	07
	8,0
	16

	06
	Marlene da Cruz Bogo
	10
	8,0
	16

	07
	Joadir Leite Pimenta
	03
	8,0
	16

	08
	Maura Torquato Macedo
	24
	8,0
	16

	09
	Fabrícia de Moraes
	12
	8,0
	16

	10
	Hugo Costa dos Santos
	50
	8,0
	16

	11
	Aparecido Soares Jerônimo
	84
	7,5
	15

	12
	Ronilda Aparecida Rodrigues Moraes
	55
	7,5
	15

	13
	Salete Terezinha Pichinhaki
	83
	7,0
	14

	14
	Maristela Oliveira Cavalheiro
	04
	7,0
	14

	15
	Paula Regina Fuentes Bessa
	01
	7,0
	14

	16
	Adriana Iride Santi
	77
	6,5
	13

	17
	Josicleide Sousa Amorim
	22
	6,5
	13

	18
	Luiz Filipe Goffi Portela
	93
	6,5
	13

	19
	Celine Pereira
	23
	6,0
	12

	20
	Sandra de Assis Dutra Dias
	30
	6,0
	12

	21
	Adriana de Oliveira Teodoro
	06
	5,5
	11

	22
	Elaine Maria Gomes de Oliveira
	27
	5,5
	11

	23
	Keila dos Santos
	33
	5,5
	11

	24
	Claudia Regina Araújo Kraemer
	15
	5,5
	11

	25
	Rafael Padovan Rosa
	08
	5,5
	11

	26
	José Henrique Rodrigues
	17
	5,5
	11

	27
	Meuri Gleici Gonçalves
	69
	4,5
	09

	28
	Lorrane Tavares Soares
	20
	4,5
	09

	29
	Evangelista Fernandes Melo
	65
	4,5
	09

	30
	Polliana Dione de Miranda de Jesus Campelo
	28
	3,5
	07

	31
	Elenice Andrade de Sousa
	11
	3,0
	06

[image: image2.jpg]

PAGE
1
Fone: (66) 3544-8800 Ramal: 218, Sala 07 - Av. Tancredo Neves, 1600 - Centro - 78890-000 Sorriso - MT